
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
29.08.2023                                   г. Котовск                                           № 912   

 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности», утвержденный постановлением администрации города от 
02.05.2023 №445 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности» 
  

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ  

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 
3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного 
правового  акта в соответствие с действующим законодательством,  
администрация города постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности»,  утвержденный постановлением администрации города от 
02.05.2023 №445 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной 
собственности» (далее – административный регламент), следующие 
изменения: 

по всему тексту административного регламента: 
слова «до его образования и утверждения положения о нем- 

управление лесами Тамбовской области» исключить. 
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

города Котовска», разместить на сайте сетевого издания «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 



2 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным 
вопросам администрации города Ю.П. Истомина. 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                            Л.В. Хлусова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


